
*KV Liedolsheim 5 *SKC Fort./Fid. KA 3 1599 1415:-

FV Leo./FC Friedr. 3 Spielfrei 0 0:-

SKC Germania KA 3 Spielfrei 0 0:-

KCK 85 Königsbach 4 Spielfrei 0 0:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KCK 85 Königsbach 4 7 10825 10:04 1546.43 1565.0006:02 1521.6704:021

*KV Liedolsheim 5 8 12239 10:06 1529.88 1518.7506:02 1541.0004:042

SKC Germania KA 3 8 11947 08:08 1493.38 1531.7506:02 1455.0002:063

FV Leo./FC Friedr. 3 8 11928 06:10 1491.00 1522.0002:06 1460.0004:044

*SKC Fort./Fid. KA 3 7 9528 04:10 1361.14 1511.3304:02 1248.5000:085

DVP DVH

10. Spieltag: Der Spieler Klein (d-25912) wird gestrichen da er am 9. Spieltag

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Reinhard, Michael SonnyKV Liedolsheim

Kral, Daniel KV Liedolsheim

Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas

Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas

Seitz, Bianka KV Liedolsheim Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas

Ostertag, Helma KV Liedolsheim Soeder, Zlatica SKC Fort./Fidelitas

Warth, Dominik KV Liedolsheim ? ?

Gabriel, Wolfgang Leop.Hafen/Fried.Tal ? ?

Weinmann, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal ? ?

Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas ? ?

Sturz, Michael Leop.Hafen/Fried.Tal ? ?

Klein, Hans Georg Leop.Hafen/Fried.Tal ? ?

Mannschaft der Woche

Reinhard, Michael Sonny KV Liedolsheim 425 Kegel

Kral, Daniel KV Liedolsheim 398 Kegel

Seitz, Bianka KV Liedolsheim 391 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

425 (292 / 133 / 5)

398 (281 / 117 / 14)

391 (292 / 99 / 13)

385 (262 / 123 / 6)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

0 (0 / 0 / 0)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

395 (281 / 114 / 16)

378 (290 / 88 / 24)

325 (227 / 98 / 12)

317 (220 / 97 / 14)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

? (? / ? / ?)

in der 2. Mannschaft nicht zu den zwei schlechtesten Spielern zählte.

Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas 395 Kegel

Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 378 Kegel

Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 325 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2312 Kegel

Neues Endergebnis: SKC Germania - FV Leo/FC Friedrichstal 1602:1166

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-46715500

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de

Kreisliga E gemischt (4er) (17. Spielwoche - 17.-18.03.2012)



Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt (4er) 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Götter, Frank KCK 85 Königsbach 3377.00 279.00 98.00 13.002 397.33 281.33 116.00 11.33

2. Baumstark, Klaus Leop.Hafen/Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 433.00 299.00 134.00 13.00

3. Schönlaub, Dominic SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 428.00 305.00 123.00 8.00

4. Fritz, Christoph KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 421.00 305.00 116.00 11.00

5. Schäfer, Roland KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 420.00 298.00 122.00 5.00

6. Reinhard, Michael Sonny KV Liedolsheim 6426.00 287.00 139.00 6.673 418.17 290.33 127.83 8.33

7. Weinmann, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal 2426.00 294.00 132.00 6.001 416.50 298.50 118.00 7.00

8. Kral, Daniel KV Liedolsheim 6402.67 286.00 116.67 13.003 403.67 286.50 117.17 11.50

9. Hannemann, Gertraud Germania Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 401.00 269.00 132.00 10.00

10. Klein, Hans Georg Leop.Hafen/Fried.Tal 6388.33 284.33 104.00 12.003 394.17 278.67 115.50 10.67

11. Sturz, Michael Leop.Hafen/Fried.Tal 3391.00 276.00 115.00 12.002 393.00 276.00 117.00 10.00

12. Simon, Heidemarie SKC Fort./Fidelitas 2382.00 275.00 107.00 10.001 388.00 281.50 106.50 10.00

13. Berger, Rolf Dieter Leop.Hafen/Fried.Tal 40.00 0.00 0.00 0.000 393.75 277.75 116.00 9.75

14. Seitz, Bianka KV Liedolsheim 8376.50 276.00 100.50 14.004 383.75 279.00 104.75 13.88

15. Hurst, Heidi Germania Karlsruhe 7409.25 290.00 119.25 10.754 399.57 291.86 107.71 13.14

16. Nollau, Uwe KV Liedolsheim 2407.00 288.00 119.00 9.001 396.00 282.50 113.50 8.50

17. Seiler, Günter Leop.Hafen/Fried.Tal 2409.00 275.00 134.00 8.001 396.50 278.00 118.50 8.00

18. Gabriel, Wolfgang Leop.Hafen/Fried.Tal 2365.00 266.00 99.00 11.001 374.00 273.50 100.50 12.00

19. Kroker, Gerhard Leop.Hafen/Fried.Tal 2431.00 306.00 125.00 4.001 406.50 293.00 113.50 4.50

20. Böhm, Adolf KCK 85 Königsbach 6394.25 284.75 109.50 10.754 388.67 278.00 110.67 10.83

21. Lösch, Christa Germania Karlsruhe 8389.50 281.00 108.50 12.754 383.25 273.38 109.88 13.25

22. Heger, Roland Leop.Hafen/Fried.Tal 3357.00 260.50 96.50 13.502 363.33 269.33 94.00 14.00

23. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 3395.50 288.00 107.50 13.002 388.67 281.67 107.00 12.67

24. Warth, Dominik KV Liedolsheim 20.00 0.00 0.00 0.000 372.50 261.50 111.00 13.50

25. Lambrecht, Siegbert KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 369.00 291.00 78.00 5.00

26. Krivokuca, Gliso KCK 85 Königsbach 5363.50 276.00 87.50 16.502 363.80 274.60 89.20 17.60

27. Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 4367.00 267.50 99.50 19.002 365.25 273.25 92.00 21.00

28. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 6384.33 265.67 118.67 9.003 372.50 261.33 111.17 13.00

29. Zeschke, Werner KCK 85 Königsbach 6363.00 267.33 95.67 15.673 359.83 258.50 101.33 13.17

30. Böpple, Krista Germania Karlsruhe 7357.33 270.33 87.00 21.003 356.14 263.86 92.29 16.71

31. Scheingraber, Ingrid Germania Karlsruhe 7371.00 260.50 110.50 12.754 361.57 261.71 99.86 15.00

32. Soeder, Zlatica SKC Fort./Fidelitas 6378.00 272.67 105.33 13.673 360.83 259.33 101.50 14.50

33. Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas 4287.00 217.00 70.00 21.001 329.25 243.50 85.75 21.75

34. Hatmann, Stephanie SKC Fort./Fidelitas 20.00 0.00 0.00 0.000 342.00 257.50 84.50 21.50

35. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 3297.00 225.50 71.50 22.002 307.33 236.67 70.67 22.00

36. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 3411.00 286.00 125.00 10.002 382.33 266.33 116.00 10.67

37. Berg, Reiner Leop.Hafen/Fried.Tal 2297.00 228.00 69.00 21.001 308.50 225.00 83.50 22.00

38. Zoller, Silvia Germania Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 283.00 213.00 70.00 27.00

39. Ebert, Heiko KCK 85 Königsbach 1421.00 268.00 153.00 4.001 421.00 268.00 153.00 4.00

40. Wolf, Raimund KCK 85 Königsbach 1384.00 270.00 114.00 11.001 384.00 270.00 114.00 11.00

41. Scherle, Kai 85 Königsbach 1455.00 315.00 140.00 4.001 455.00 315.00 140.00 4.00

42. Freitag, Sven SKC Fort./Fidelitas 1384.00 271.00 113.00 9.001 384.00 271.00 113.00 9.00

43. Gerich, Sven KCK 85 Königsbach 2426.50 295.00 131.50 9.002 426.50 295.00 131.50 9.00

44. Hartmann, Claus Leop.Hafen/Fried.Tal 1350.00 281.00 69.00 19.001 350.00 281.00 69.00 19.00

45. Müller, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal 1373.00 253.00 120.00 15.001 373.00 253.00 120.00 15.00

46. Pahlke, Stefan Leop.Hafen/Fried.Tal 1369.00 271.00 98.00 12.001 369.00 271.00 98.00 12.00

47. Roth, Claudia KV Liedolsheim 1336.00 223.00 113.00 16.001 336.00 223.00 113.00 16.00

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

438.00 286.00 152.00 8.001

433.00 299.00 134.00 13.001

428.00 305.00 123.00 8.001

421.00 305.00 116.00 11.001

420.00 298.00 122.00 5.001

410.33 293.67 116.67 10.003

407.00 303.00 104.00 8.001

404.67 287.00 117.67 10.003

401.00 269.00 132.00 10.001

400.00 273.00 127.00 9.333

397.00 276.00 121.00 6.001

394.00 288.00 106.00 10.001

393.75 277.75 116.00 9.754

391.00 282.00 109.00 13.754

386.67 294.33 92.33 16.333

385.00 277.00 108.00 8.001

384.00 281.00 103.00 8.001

383.00 281.00 102.00 13.001

382.00 280.00 102.00 5.001

377.50 264.50 113.00 11.002

377.00 265.75 111.25 13.754

376.00 287.00 89.00 15.001

375.00 269.00 106.00 12.001

372.50 261.50 111.00 13.502

369.00 291.00 78.00 5.001

364.00 273.67 90.33 18.333

363.50 279.00 84.50 23.002

360.67 257.00 103.67 17.003

356.67 249.67 107.00 10.673

355.25 259.00 96.25 13.504

349.00 263.33 85.67 18.003

343.67 246.00 97.67 15.333

343.33 252.33 91.00 22.003

342.00 257.50 84.50 21.502

328.00 259.00 69.00 22.001

325.00 227.00 98.00 12.001

320.00 222.00 98.00 23.001

283.00 213.00 70.00 27.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

Erg.

0

0

0

0

0

425

Ausw.

398

0

0

0

0

0

391

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

378

385

0

0

0

317

395

0

0

325

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?? ? ? ???

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607
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Einzelschnittliste der Kreisliga E gemischt (4er) 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Scherle, Kai 85 Königsbach 1455.00 315.00 140.00 4.001 455.00 315.00 140.00 4.00

2. Kroker, Gerhard Leop.Hafen/Fried.Tal 2431.00 306.00 125.00 4.001 406.50 293.00 113.50 4.50

3. Gerich, Sven KCK 85 Königsbach 2426.50 295.00 131.50 9.002 426.50 295.00 131.50 9.00

4. Weinmann, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal 2426.00 294.00 132.00 6.001 416.50 298.50 118.00 7.00

5. Reinhard, Michael Sonny KV Liedolsheim 6426.00 287.00 139.00 6.673 418.17 290.33 127.83 8.33

6. Ebert, Heiko KCK 85 Königsbach 1421.00 268.00 153.00 4.001 421.00 268.00 153.00 4.00

7. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 3411.00 286.00 125.00 10.002 382.33 266.33 116.00 10.67

8. Hurst, Heidi Germania Karlsruhe 7409.25 290.00 119.25 10.754 399.57 291.86 107.71 13.14

9. Seiler, Günter Leop.Hafen/Fried.Tal 2409.00 275.00 134.00 8.001 396.50 278.00 118.50 8.00

10. Nollau, Uwe KV Liedolsheim 2407.00 288.00 119.00 9.001 396.00 282.50 113.50 8.50

11. Kral, Daniel KV Liedolsheim 6402.67 286.00 116.67 13.003 403.67 286.50 117.17 11.50

12. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 3395.50 288.00 107.50 13.002 388.67 281.67 107.00 12.67

13. Böhm, Adolf KCK 85 Königsbach 6394.25 284.75 109.50 10.754 388.67 278.00 110.67 10.83

14. Sturz, Michael Leop.Hafen/Fried.Tal 3391.00 276.00 115.00 12.002 393.00 276.00 117.00 10.00

15. Lösch, Christa Germania Karlsruhe 8389.50 281.00 108.50 12.754 383.25 273.38 109.88 13.25

16. Klein, Hans Georg Leop.Hafen/Fried.Tal 6388.33 284.33 104.00 12.003 394.17 278.67 115.50 10.67

17. Ostertag, Helma KV Liedolsheim 6384.33 265.67 118.67 9.003 372.50 261.33 111.17 13.00

18. Wolf, Raimund KCK 85 Königsbach 1384.00 270.00 114.00 11.001 384.00 270.00 114.00 11.00

19. Freitag, Sven SKC Fort./Fidelitas 1384.00 271.00 113.00 9.001 384.00 271.00 113.00 9.00

20. Simon, Heidemarie SKC Fort./Fidelitas 2382.00 275.00 107.00 10.001 388.00 281.50 106.50 10.00

21. Soeder, Zlatica SKC Fort./Fidelitas 6378.00 272.67 105.33 13.673 360.83 259.33 101.50 14.50

22. Götter, Frank KCK 85 Königsbach 3377.00 279.00 98.00 13.002 397.33 281.33 116.00 11.33

23. Seitz, Bianka KV Liedolsheim 8376.50 276.00 100.50 14.004 383.75 279.00 104.75 13.88

24. Müller, Helmut Leop.Hafen/Fried.Tal 1373.00 253.00 120.00 15.001 373.00 253.00 120.00 15.00

25. Scheingraber, Ingrid Germania Karlsruhe 7371.00 260.50 110.50 12.750 361.57 261.71 99.86 15.00

26. Pahlke, Stefan Leop.Hafen/Fried.Tal 1369.00 271.00 98.00 12.001 369.00 271.00 98.00 12.00

27. Weschenfelder, Helga SKC Fort./Fidelitas 4367.00 267.50 99.50 19.002 365.25 273.25 92.00 21.00

28. Gabriel, Wolfgang Leop.Hafen/Fried.Tal 2365.00 266.00 99.00 11.001 374.00 273.50 100.50 12.00

29. Krivokuca, Gliso KCK 85 Königsbach 5363.50 276.00 87.50 16.502 363.80 274.60 89.20 17.60

30. Zeschke, Werner KCK 85 Königsbach 6363.00 267.33 95.67 15.673 359.83 258.50 101.33 13.17

31. Böpple, Krista Germania Karlsruhe 7357.33 270.33 87.00 21.003 356.14 263.86 92.29 16.71

32. Heger, Roland Leop.Hafen/Fried.Tal 3357.00 260.50 96.50 13.502 363.33 269.33 94.00 14.00

33. Hartmann, Claus Leop.Hafen/Fried.Tal 1350.00 281.00 69.00 19.001 350.00 281.00 69.00 19.00

34. Roth, Claudia KV Liedolsheim 1336.00 223.00 113.00 16.001 336.00 223.00 113.00 16.00

35. Roganis, Adelheid KV Liedolsheim 3297.00 225.50 71.50 22.002 307.33 236.67 70.67 22.00

36. Berg, Reiner Leop.Hafen/Fried.Tal 2297.00 228.00 69.00 21.001 308.50 225.00 83.50 22.00

37. Münz, Fred SKC Fort./Fidelitas 4287.00 217.00 70.00 21.001 329.25 243.50 85.75 21.75

38. Zoller, Silvia Germania Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 283.00 213.00 70.00 27.00

39. Schönlaub, Dominic SKC Fort./Fidelitas 10.00 0.00 0.00 0.000 428.00 305.00 123.00 8.00

40. Warth, Dominik KV Liedolsheim 20.00 0.00 0.00 0.000 372.50 261.50 111.00 13.50

41. Hatmann, Stephanie SKC Fort./Fidelitas 20.00 0.00 0.00 0.000 342.00 257.50 84.50 21.50

42. Lambrecht, Siegbert KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 369.00 291.00 78.00 5.00

43. Schäfer, Roland KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 420.00 298.00 122.00 5.00

44. Fritz, Christoph KCK 85 Königsbach 10.00 0.00 0.00 0.000 421.00 305.00 116.00 11.00

45. Baumstark, Klaus Leop.Hafen/Fried.Tal 10.00 0.00 0.00 0.000 433.00 299.00 134.00 13.00

46. Berger, Rolf Dieter Leop.Hafen/Fried.Tal 40.00 0.00 0.00 0.000 393.75 277.75 116.00 9.75

47. Hannemann, Gertraud Germania Karlsruhe 10.00 0.00 0.00 0.000 401.00 269.00 132.00 10.00

48. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

49. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

50. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

51. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

52. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

53. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

54. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

55. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

56. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ?

Erg.

0

0

0

Ausw.

425

0

325

0

0

0

398

0

0

0

0

0

385

0

0

0

317

0

391

0

0

0

378

0

0

0

0

0

0

0

0

0

395

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

?

?

?

?

?

?

?

?

?

57. ? ? ?? ? ? ?? ? ? ? ??

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

0.00 0.00 0.00 0.000

382.00 280.00 102.00 5.001

0.00 0.00 0.00 0.000

407.00 303.00 104.00 8.001

410.33 293.67 116.67 10.003

0.00 0.00 0.00 0.000

325.00 227.00 98.00 12.001

386.67 294.33 92.33 16.333

384.00 281.00 103.00 8.001

385.00 277.00 108.00 8.001

404.67 287.00 117.67 10.003

375.00 269.00 106.00 12.001

377.50 264.50 113.00 11.002

397.00 276.00 121.00 6.001

377.00 265.75 111.25 13.754

400.00 273.00 127.00 9.333

360.67 257.00 103.67 17.003

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

394.00 288.00 106.00 10.001

343.67 246.00 97.67 15.333

438.00 286.00 152.00 8.001

391.00 282.00 109.00 13.754

0.00 0.00 0.00 0.000

349.00 263.33 85.67 18.003

0.00 0.00 0.00 0.000

363.50 279.00 84.50 23.002

383.00 281.00 102.00 13.001

364.00 273.67 90.33 18.333

356.67 249.67 107.00 10.673

355.25 259.00 96.25 13.504

376.00 287.00 89.00 15.001

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

328.00 259.00 69.00 22.001

320.00 222.00 98.00 23.001

343.33 252.33 91.00 22.003

283.00 213.00 70.00 27.001

428.00 305.00 123.00 8.001

372.50 261.50 111.00 13.502

342.00 257.50 84.50 21.502

369.00 291.00 78.00 5.001

420.00 298.00 122.00 5.001

421.00 305.00 116.00 11.001

433.00 299.00 134.00 13.001

393.75 277.75 116.00 9.754

401.00 269.00 132.00 10.001

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??

? ? ? ??
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